1 מתוך 3

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 56896-07-12 קנדי ואח' נ' מעתוק

תיק חיצוני :

- 1 לאחר שעיינתי בטענות הצדדים ובפס"ד יעקובוביץ', קובעת אני כי יש לקבל את הבקשה ולהורות על
2 העברת הדיון לבית המשפט השלום בצפת, במחוז הצפון.
3
- 4 תקנה 3 לתקנות סדר הדין האזרחי התשמ"ד 1984 (להלן: "התקנות") היא הקובעת את הסמכות
5 המקומית. הנתבע טען בכתב הגנתו כי לא מתקיימת איזו מהחלופות הנוכרות שם, והתובעים לא
6 הגישו כתב תשובה. לפיכך, לכאורה, טענות הנתבע לא נסתרו. אמנם, הנתבע לא הגיש בקשה נפרדת
7 הנתמכת בתצהיר, אולם יש לזכור שהנתבע אינו מיוצג והוא זה החתום אישית על כתב ההגנה!

10
11 סוף דבר, מורה אני על העברת הדיון לבית המשפט השלום בצפת אשר יתן את הוראותיו לגבי המשך
12 ניהול ההליך.

13 שאלת ההוצאות תידון על ידי המותב שידון בתיק, בין היתר על פי התוצאות.

14
15 **החלטה זו תשלח לצדדים בדואר.**

16
17 **ניתנה היום, כ"ג תמוז תשע"ג, 01 יולי 2013, בהעדר הצדדים.**

18
19
20 חנה פלינר, שופטת